
ZARZĄDZENIE NR  255/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia II tury wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/111/2019 Rady 

Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2019 

r. poz. 8296 i z 2020 r. poz. 1261) Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§1. 

Zarządza II turę wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo w: 

1) Okręgu Wyborczym nr 1, który obejmuje obwód Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie tj. Szydłowo, 

Jaraczewo, Dolaszewo, Zawada, Furman, Kotuń, Cyk, Kłoda, Nowy Dwór, Leżenica - Kolonia, Gądek, Leżenica, 

Pokrzywnica, Róża Wielka, Róża Mała, Różanka, Skrobek; 

§2. 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na 9 grudnia 2022 roku (piątek). 

§3. 

Wybory o których mowa w § 1 odbędą się w godzinach od 8:00 do 16:00 za pośrednictwem strony www.mrgszydlowo.pl 

w formie e-głosowania. 

§4 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Ewa Wnuk – opiekun Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo wyznaczony przez Radę Gminy Szydłowo, 

2) Emilia Mrózek – reprezentant Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

3) Anna Kopańska – reprezentant Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu, 

4) Beata Czapla – reprezentant Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie, 

5) Krzysztof Kobus – reprezentant Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

http://www.mrgszydlowo.pl/

